
WoMtjN t; fll( Wů lVtljN
la1!lt\ | ] ri^ tl ; ] i ) l ,i 1 | { ,lil l,í  í i(lilJa: \ j,*

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku

WoMEN FOR WOMEN, o.p.s.
lČ :  24231509

se sí dIem Vlasť slavov a I52l4,140 00 Praha 4
ZaP§anó v rejstřÍ ku obecně prospěš ných společ nosť , vedené m Městským soudem v praze,

odclí l 0, vlož ka ] ,003,

(dále jen "dárce "),

d

Základní  š kola Běž eckd 2055, Sokolov
Běž ecká 2a55
35607, Sokolov

lČ :69459924
DlČ : CZ69459924

Pracov tt í  pozice :  ře d itel kg
(dále jen "obdarovaný")

(dárce a obdarovaný dále společ ně č i jednotlivě označ ováni jako "smtuvní  strany", resp.
,,smluvní  strana"),

uzaví rají ve smyslu ust. § 2055 a násl. zákona č ,89/203"2Sb., obč anské ho zákoní l< u,

v platné nr znění  tuto

DARoVACí  sMLoUVU NA FlNANČ tví  pnn
(dále jen ,,smlouva")

l.

Předmět smlouvy

1, Dárce touto smlouvou daruje obdarované mu finanč ní  č ástku ve výš i 161900,- Kč
(slovy: jedno sto Š edesát jeden tisí c devět set korun č eských), (dále jen jako ,,dar")
odPoví dají cí  celkové  výš i záloh na obědové  služ by poskytované  obdarovaným
vobdobí  od03.a2,2025 do 30,06,2025 ve prospěch 45 nezleť lých dětí , ž áků
obdarované ho; cena obědů  vyplývá z kalkulace obdarované ho o zařazení  do projektu
Obědy pro děť , která tvoří jako Pří loha č . ] " nedí lnou souč ást té to smlouvy,

uvedený dar bude dárcem převeden,na bankovní  ú č et obdarované ho, č . ú č tu
vedený u Č eskoslovenská obchodní  banka, a.s.,

DARoVACÍ  sM LoUVA, š kol n í  rok 2a24/  2025



WOMilN l; ()l\  \ ryOMfiN
| '(,{ Áll iI í l l,i lá:H ,l | 1,1í ] ti l((1l] ll ! iri

3. Dar je urČ en pro ú ěely ú hrady měsí č ní ch záloh za obědové  služ br7 pro období  od
03, 02. 2025 do 30. 06. 2025 ve prospěch těchto nezletilých děť  - ž áků :

DARoVACÍ  sM LoUVA, š kolní  rok 2o24/2025



] ..

2.

W$A.{  * :N f í } t l, \ ryOA4 liN
| 1(\ ,,t i. t l j l,,1 [ ; ) i i,.n á |  [  l l{ ]  | t í ((,lrlt í ill

4, Obdarovaný se zavazuje, ž e zají sť , aby ředí tel š koly vů č i ž áků m uvedeným v odst. 3
tohoto Č lánku bezprostředně po obdrž ení  daru na ú č et obdarované ho vydal
rozhodnuť  o prominuť  rihrady za §travovací služ by ve smyslu § 123 odst. 4 š kolské ho
zákona. Obdarovaný se zavazuje potvrdit dárci tuto skuteč nost nejpozději do 30 -ti
dnů  od obdrž ení  daru na r] č et obdarované ho.

I l.

Práva a povinnosti smluvní ch stran

Obdarovaný dar do své ho výluč né ho vlastnictví přijí má.

obdarovaný se zavazuje použ í t dar pouze a výhradně k ú č elu vymezené mu v č l, l
odst. 3 té to smlouvy.

Obdarovaný se zavazuje, ž e nejpozději do 31, 8" 2025 dolož í  dárci elektronické
vYÚČ tování  (skuteČ né  vyč erpání ) záloh za obědové  služ by pro období  od 03. a2,2025
do 30. Ó6.2025, které  bude zahrnovat skuteč ně vyč erpané  zálohy za uvedené
období . v pří padě, ž e z vyú č tování  vyplyne přeplatek, tj. dárcem poskytnutý dar bude
PřevYŠ ovat náklady obdarované ho na obědové  služ by poskytované  ž áků m uvedeným
v č l. l, odst. 3 té to smlouvy, je obdarovaný povinen nejpozději do 15. 9. 2025 vráť t
pří sluš ný přeplatek ,na tran§parentní  ú č et dárce č í slo-vedený u
Č SOB, a.s. a do poznámky k platbě pro pří jemce uvede ,,přeplatek nevyulité ho daru
2025".

v pří padě, ž e z obdarovaným zpracované ho vyrlč tování  vvplyne nedoplatek, t j,
poskytnutý dar nebude postač ovat na náklady na obědové  služ by (např. z dů vodu
chYbné  kalkulace v Pří | oze č . 3., nebo z dů vodu navýš ení  záloh za obědové  služ by),
nemá obdarovaný nárok na dodateč ný dar, resp. vrácení  přeplatku uhrazené ho dle
odst. 3 tohoto č lánku, a náklady na obědové  služ by ž áků  uvedených v č l. l. odst. 4,
popř, změněných dle č l. lll. odst. 1, je povinen né st z vlastní ho rozpoč tu.

Dárce a obdarovaný sjednávají , ž e v pří padě, kdy obdarovanÝ poruš í  č l. l odst. 3 a č l. I l
odst, 3 té to smlouvy, a poruš í  tak svoji povinnost použ í t dar pouze k ú č elu
stanovené ho touto smlouvou, nebo v pří padě, kdy obdarovaný ve stanovené m
termí nu nedolož í  dárci vytič tování , popř. toto vyú č tování  nebude odpoví dat
PoŽadavkŮm dle odst. 3 tohoto č lánku, nebo obdarovaný ve stanovené m termí nu
nevráť  PřePlatek, je obdarovaný povinen dar v plné  výš i vrátit a zároveň rnu zaniká
moŽnost obdrŽení  daru na následují cí  období . Obdarovaný prohlaš uje, ž e je se svojí
povinnosť  vráť t dar dle tohoto č lánku srozuměn a s ť mto souhlasí .

lll.

Nevyč erpání  zálohy na obědy

DARoVACí  sMLoUVA, š kolní  rok 2024/2025

3,

l+ ,

5.

-



t.

\ ť $Mí N t;$} i \ ryfi§4l; l{
ll() !í Á l! i,nl l|  l) li l,í :Át,1 |  l: , i ť ,l ii,t} ť t I t: li : .r

V Pří Padě, Že obdarovaný nebude moci č erpat obědové  služ by na urč ené  ž áky (viz č l.
l. odst. 3 té to smlouvy), např. z dů vodu přestoupení  ž áka na j inou š kolu, z dů vodu
odvolání  souhlasu zákonné ho ž ástupce ž áka se zpracování m osobní ch ú dajů  nebo z
j iné ho dŮvodu přestane č erpat pří spěvky, mů ž e pož ádat dárce o změnu urč ené ho
Žáka, a to tak, aby nejpozději do 31,.5.2025 smluvní strany uzavřely dodatek kté to
smlouvě; Po tomto datu není jakákoliv změna v urč enýGh ž ácí ch, č erpají cí ch obědové
služ by z daru poskytnuté ho touto smlouvou mož ná. v pří padě schválení  nově
urČ ené ho Žáka ze strany dárce uzavřou smluvní  strany dodatek, jehož  předmětem
bude dohoda o využ lť  nevyč erpané  č ástky j iným, dodatkem přesně urč eným ž ákem
obdarované ho. Obdarovaný je povinen předlož it dárci návrh na využ iť  nevyč erpané
zálohy ve lhŮtě 30 kalendářní ch dnů  od okamž iku, kdy se obdarovaný dozvěděl o
skuteČ nosť , Že dí tělněkteré  z dětí  přestane u obdarované ho č erpat pří spěvek na
obědy, a to na emailovou adresu- nebo pří mo prostřednictví m
internetové  aplikace Obědy pro děti. Smluvní strany se zavazují  uzavří t dodatek k té to
smlouvě nejpozději ve lhŮté  30 kalendářní ch dnů  ode dne, kdy bude návrh dodatku k
té to smlouvě prokazatelně doruč en obdarované mu na emallovou adlesu

2. V Pří Padě, Že obdar:ovaný nebude moci č erpat z jaké hokoliv dů vodu obědové  služ by
Pro schválené  Žáky, je povinen tuto skuteč nost zohlednit ve vyú č tování  dle č l. ll. odst.
3 té to smlouvy a pří padně vzniklý přeplatek v termí nu stanovené m v č l, ll. odst. 3
té to smlouvy vráť t dárci.

lV.

zdanění  daru

1. PoskYtnuť  daru dle té to smlouvy podlé há dani z pří jmu dle pří sluš ných ustanovení
zákona č ,586/L992 Sb,, o daní ch z pří jmů , v platné m znění .

V.

závěreč ná ustanovení

Obda,rovaný prohlaŠ uje, Že je oprávněn na základě souhlasu zákonných zástupců  ž áků
uvedených v Č l. l odst. 3 té to smlouvy poskytnout dárci osobní  ú daje o ž ácí ch,jak jsou
tYto uvedeny v té to smlouvě, a ž e dárce je na základě tohoto souhlasu oprávněn tyto
osobní  ú daje zpracovávat, to vž dy ale pouze pro ú č ely té to smlouvy. v pří padě
odvolání  souhlasu zákonným zástupcem nebude moci obdarovaný č erpat pří spěvky
na ž áka, jehož  zákonný zástupce souhlas odvolal. v takové m pří padě bude
postupováno v souladu s č l. lll té to smlouvy,

Tato smlouva nabývá platnosť  a ú č innosť  dnem její ho podplsu oběma smluvní mi
stranami, t j. v pří padě, Že nebude podepisována za souč asné  pří tomnosti obou
smluvní ch stran, dnem. kdy bude podepsána druhou smluvní  stranou.

1.

2,

DARoVACí  sM LoUVA, š kol ní  rok 2024 /  2025 4



WotvifiFl i^ oR \ ryotyt[ l§
} '{ } } t3,{ ,{ iitJ t)ť n,í  !t .t I r] lll.,i lto11!{ fiii

Tato smlouva mů ž e být měněna pouze pí semnými dodatky podepsanými oběma
smluvní mi stranami.

VztahY mezi smluvní mi stranami neupravené  touto smlouvou se ří dí  zákonem č .
89l2§I2 Sb., obČ anským zákoní kem, v platné m znění , a souvisejí cí mi právní mi
PředPisY, Stane-lí  se některé  z ustanovení  té to smlouvy neplatným nebo neú č inným
zŮstávají  ostatní  ustanovení té to smlouvy platná a ú č inná. Smluvní  strany se zavazují
takové to nePlatné  nebo nerjč inné  u§tanovení darovaclsmlouvy bez odkladu nahradit
přijeť m nové ho ustanovení tak, aby byl naplněn rlč el srnlouvy,

Tato smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky. Tato smlouva je v
elektronické  podobě ulož ena v elektronické m systé mu dárce a je obdarované mu
trvale Pří stupná v aplikaci po přihláš ení  do Jeho už ivatelské ho rič tu na interhetové
adrese www.obedyprodeti,cz, §mluvní  strany prohlaš ují , ž e vyhotovení  té to Smlouvy
v elektronické  formě a zachycené  v podobě elektr.onické ho dokumentů  automať cky
uloŽené ho v uŽivateí ské m ú č tu, je dů kazem pí semné  formy tohoto právní ho jednání .

smluvní  strany té to smlouvy prohlaš ují , ž e se seznámily s její m obsahem, ž e vyjadřuje
jejich pravou a svobodnou vů li, a ž e tato smlouva nebyla podepsána v ť sni ani
za náPadně nevýhodných podmí nek, na dů kaz č ehož  připojují  zdola své  vlastnoruč ní
podpisy,

V Praze dne 03. 02,2025 v'ť * : i* k;4L.: ,,.,.a n. ... .. . . l. :  | ,,,.., ll l, {

3.

4,

5.

6,

DARoVACí  sMLoUVA, š kolní  rok 2O24l2O25



WOivt l)N l,,()} t IVOM ljFl
l'a,!.| ÁrliI lr l'i,1,1 lj  

^  
l| : I l1 l, ; l(,l)l(l,i| {

l(alkulace daru "Obědy pro děti"

Náž ev subjektu:  Základní  š kola Běž ecká 2055, Sokolov
Období  č erpání :  od:03. 0Z.20Z5

do:30,06. 2025
Č ástka dle DS: 161900 Kč

oanovRcí  s M LoUVA, š kol ní  r ok 2o24/  2025
Pří loha č . 1

o



\ ,\ i O,\4lj id tr0I t W()N.iLi-l

,)

2v

2T,
4,

7A
5,

2Jl
6,,
2T
7,

2P
8.

2í \
9.,
3í \
9,
3T

,,1-,,.,,,' ,.,

3h
2,

3Z
3.

3\
!,
3\
5,

3Í \
6, 

'.3l
,7.
ii3 \
;

iB.
!-, _'3 J

i9,ia l

i.0' , .

;4 l

: t,4\
i2,
i"-,
i4 l

is.
;4 l

DARoVACÍ  sM LoUVA, š kolní  rok 2o24/2o25
Pří loha č . 1



WQMť N ii(3R \ §{ ')i^ LF,l
! 'iit l/ t ll: i§1l:  Dr:I ] l,{  Á ll ij(] 'l{  nl,i!!{ : l; | .a

cELKoVÁ č Ásrrn

DARoVAcí  sM LoUVA, š kol ní  rok 2024 /  2025
Pří loha č . 1

8



Dle Č l, l odst, 4 darovací  smlouvY, se obdarovaný zavazuje, ž e zajisť , aby ředitel š koly vů č i ž áků m uvedeným
v odst, 3 tohoto Č lánku bezProstředně po obdrž ení  daru na ú č et obdarované ňo vydal rozhodnutí  o
Prominutí  ÚhradY za stravovací  sluŽby ve smyslu § 123 odst, 4 š kolské ho ,ákonr, (ví ce na
J_!"r.L!/ "tlJJA{ .${ .YY* ] !"í i9"yp"t"8"E"9-!L§al-§lí Ol§Kk?i!!í -o-1i:p"rrlilsa§.g;rm.rng,ffifu.J.Z3"": .s* hJil, obdaiovaný se zavazuje

T:: ld'§ 
oá': i_tuto skuteČ nost nejpozdějl do 30 -ti dnů  áa ouJii.,rl a"iu n. rit"t ouurráuarré llp 5"ořlpojínaskenované  Potvrzení  o splnění  povlnnosti s razí tkem a podplsem jako dokument do ž ádosti uTfrii,".l. 

'

WOMEN FOR WOMEN, o,p.s.

se sí dlem Vlastislavova I52/4,140 O0 Praha 4

v ,.,ť í ,'i"rrk: !,{ l..,.. ane 28, 2.2025

Váž ení ,

v souladu s Č l. l. odst. 4 darovací  smlouvy, pro š kolní  rok 2a24/2S, vám ť mto potvrzujeme, ž e
ředitel Š kolY Prominul vŠ em ž áků m uvedeným v darovací  smlouvě (popř. v dojatku k darovací
smlouvě), t lPl,atu za obědové  siuž by. dle § 123 odst. 4 š kolské ho zákona a to za období  od
03.,02. 2025 do 30. 06. 2,025;, jakje toto období  uvedeno v darovací smlouvě.

Základní  š kola Běž ecká 2055,, Sokolov

Běž ecká 2055

35601, Sokolov

lČ :69a59924

Razltko a Podpisi,

DARoVACí  sM LoUVA, š koln í  rok 2a24/  2a25
Pří loha č . 2


